Vypis z evidence "fondrealit.cz"

23.03.2020

vlastnik

BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.
BIO TOP s.r.o.

12:23:30

Cislo poz
2065/2
590
593/2
598/1
599
600
934

podil
1
1
1
1

Nabidka pozemkU

ku. Cistd u Horek

okres Semily
vyméra

4 891,00
1 270,00
5751,00
5715,00
1 626,00

349,00
5201,00

LPIS

4850
1070
2 301
5453

889

280
5195

druh pozemku
ornd puda

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost

ornd puda

Evid.

KN
KN
KN
KN
KN
KN
KN

693
693
693
693
693
693
693

Pocet

pozemk(

Celkova vyméra (m2)
Vymeéra v LPIS (m?2)

hospodafri

ZEFA Levinskd Olesnice a.s.

ZEFA Levinskd Olesnice a.s.

ZEFA Levinskd Olesnice a.s

., Ladislav Rolf (37m2)

ZEFA Levinskd Olesnice a.s.

ZEFA Levinskd Olesnice a.s.

ZEFA Levinskd Olesnice a.s.

ZEFA Levinskd Olesnice a.s.

7

24 803,00
20 038,00

pacht
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

volné od

Strédnka 1z 1



